
Analisis Sistem Pengendaalian
Internal Siklus Penjualan Pada
CV. Nirwana Offset Surabaya

by perpustakaan 1

Submission date: 24-Jul-2023 02:44AM (UTC-0600)
Submission ID: 2130448047
File name: n_Internal_Siklus_Penjualan_Pada_CV._Nirwana_Offset_Surabaya.pdf (254.69K)
Word count: 4964
Character count: 32829



1

1

1

2

2

2

7



4

5

16

22

22

23



1

2

11

28

33

34

37



3

3

3

3

8

15

21

24

26

29



1

2

3

3

3

12

20



3

14

20

35



1

2

3

8

12



3

3

4

18

39



1

2

3

3

31

36

40



6

12

23

30

38



2

4

6

7

7

9

10

13

17

19

25

27

32



31%
SIMILARITY INDEX

31%
INTERNET SOURCES

14%
PUBLICATIONS

12%
STUDENT PAPERS

1 11%

2 3%

3 2%

4 2%

5 2%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Analisis Sistem Pengendaalian Internal Siklus Penjualan Pada
CV. Nirwana Offset Surabaya
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.widyakartika.ac.id
Internet Source

etnik.rifainstitute.com
Internet Source

repository.usd.ac.id
Internet Source

repository.unibos.ac.id
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

pdfcoffee.com
Internet Source

repofeb.undip.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21

journal2.um.ac.id
Internet Source

repo.stiapembangunanjember.ac.id
Internet Source

docplayer.info
Internet Source

journal.ikopin.ac.id
Internet Source

repository.stiedewantara.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan Ganesha
Student Paper

jurnal.stie-aas.ac.id
Internet Source

link.springer.com
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi dan Bisnis
Universitas Gadjah Mada
Student Paper

iciip.ums.ac.id
Internet Source

journal.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source



<1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

eprints.iain-surakarta.ac.id
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

Wendy Hillari Lahope, Treesje Runtu, Anneke
Wangkar. "ANALISIS SISTEM PENGENDALIAN
INTERNAL TERHADAP PEMBERIAN DAN
PELUNASAN PIUTANG PADA KOPERASI
PEGAWAI NEGERI (KPN) BAHTERA BITUNG",
GOING CONCERN : JURNAL RISET AKUNTANSI,
2018
Publication

repository.uksw.edu
Internet Source

eprints.umm.ac.id
Internet Source

jurnal.staialhidayahbogor.ac.id
Internet Source

Meyta Pritandhari. "ANALISISINTENSITAS
PENGGUNAANGADGETDAN
PEMANFAATANINTERNETTERHADAP
MOTIVASI BELAJAR", PROMOSI (Jurnal
Pendidikan Ekonomi), 2018
Publication



29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

idr.uin-antasari.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

is.vstecb.cz
Internet Source

Elia Calsia. "ANALISIS FAKTOR-FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI KECENDERUNGAN
KECURANGAN (FRAUD) DI DINAS KESEHATAN
KOTA PONTIANAK BERDASARKAN TEORI
FRAUD TRIANGLE", Jurnal Riset Akuntansi
Mercu Buana, 2019
Publication

Muhamad Agung Saputra, Novita Novita.
"SISTEM PENGENDALIAN INTERNAL
BERDASARKAN COSO FRAMEWORK PADA
PERUSAHAAN KONSTRUKSI", Jurnal Riset
Akuntansi Politala, 2023
Publication

es.scribd.com
Internet Source

id.123dok.com
Internet Source

realbarefaceislegal.org



37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

Internet Source

repositori.usu.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source



Analisis Sistem Pengendaalian Internal Siklus Penjualan Pada
CV. Nirwana Offset Surabaya
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


